
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №457с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A1 Освітні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15795566 1469304 Коваль Карина Валентинівна 075951 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0135436; 2025р. - 
0104598

Управління 
закладом освіти

151,400

2 15989497 1469304 Пивоварчук Анастасія Василівна 021934 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

187,600

3 15827202 1469304 Смолка Анастасія Геннадіївна 049968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003938; 2025р. - 
0097760

Управління 
закладом освіти

145,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15990815 1487425 Агеєва Ольга Павлівна 040420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085754 Дошкільна освіта 121,800

2 15993482 1487425 Буковська Яна Вікторівна 097645 C15 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 179,600

3 15889615 1487425 Горбач Олена Олегівна 44722842 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 169,200

4 15904797 1487425 Криштоп Тетяна Вікторівна 41612635 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 174,800

5 15934161 1487425 Немичко Анастасія Володимирівна 096470 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 171,200

6 15989366 1487425 Орлова Інна Миколаївна 040591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007962 Дошкільна освіта 124,600

2



7 15990346 1487425 Пашко Наталя Анатоліївна 040594 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007974 Дошкільна освіта 108,000

8 15801892 1487425 Турій Тетяна Петрівна 044327 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 178,400

9 15921004 1487425 Чапленко Наталія Іванівна 38753777 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 168,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15995988 1444825 Гула Анна Вікторівна 040802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104347 Початкова освіта 129,700

2 15909942 1444825 193-6143029 Анна Сергіївна 040796 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 100,000

3 15816453 1444825 Короїд Анастасія Тарасівна 040789 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078341 Початкова освіта 127,000

4 15801631 1444825 Мірошніченко Владислав Мирославович 064315 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Початкова освіта 188,600

5 15828956 1444825 Нехаєва Вікторія Олегівна 006349 M25 03.01.2025 
Диплом магістра

Початкова освіта 156,800

6 15857768 1444825 Пристінка Вікторія Вікторівна 040806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084859 Початкова освіта 111,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983671 1505181 Павленко Нателла Валеріївна
25754960 AP 30.06.2004 
Диплом магістра

Середня освіта 
(мова і література 
(англійська))

195,600

2 15840070 1505181 Шеін Михайло Валентинович
032225 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(мова і література 
(англійська))

194,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15901290 1488698 Максименко Максим Сергійович 134580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038391 Середня освіта 
(математика)

172,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15968642 1500921 Линник Олег Миколайович
37353837 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров’я 
людини

168,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882675 1497187 Колісниченко Дарія Сергіївна
091426 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(фізика та 
астрономія)

189,800

2 15979314 1497187 Маляренко Іван Олександрович
019473 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(фізика та 
астрономія)

179,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843524 1499859 Качур Микола Вадимович
025566 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(музичне 
мистецтво)

167,600

2 15842529 1499859 Качур Олена Дмитріївна
11992767 XA 29.04.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(музичне 
мистецтво)

174,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A4 Середня освіта/A4.16 Захист України Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944601 1501394 Шульженко Роман Сергійович 45035314 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Захист України)

169,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976629 1499224 193-6945910 Георгій Даниілович
057500 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

100,000

2 15893375 1499224 Папуца Даніїл Дмитрович
057496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105596 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

116,800

3 15970691 1499224 193-7423102 Юрій Олексійович
053805 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

100,000

4 15981543 1499224 Стельник Євгеній Віталійович
052707 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120098 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

124,700

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15973981 1494156 Бондарева Марина Вікторівна 003506 ЛБHX 14.07.1998 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 172,800

2 15971482 1494156 Велічко Анюта Володимирівна 108008 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 182,600

3 15900938 1494156 Глєбова Ольга Сергіївна 054460 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 173,600

4 15895420 1494156 Гопка Анна Олегівна 36755723 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 175,200

5 15865812 1494156 Дубовік Катерина Валеріївна 41789484 CK 15.07.2011 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 174,400

6 16005246 1494156 Закропивна Крістіна Сергіївна 040421 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085854 Спеціальна освіта 113,400

12



7 15952077 1494156 Іванчук Вікторія Петрівна 47441783 XM 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 170,200

8 15869569 1494156 Капелько Людмила Григорівна 044364 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 174,000

9 15983945 1494156 Кириченко Валерія Ігорівна 123579 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 165,800

10 15796859 1494156 Кольчієнко Надія Сергіївна 094521 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 167,000

11 15869927 1494156 Кривенко Тетяна Вікторівна 32885296 CM 30.06.2007 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 168,400

12 15872797 1494156 Нінько Світлана Миколаївна 29993601 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 182,400

13 15805449 1494156 Савченко Ольга Анатоліївна 13844211 HP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 176,200

14 15808376 1494156 Сахно Дар`я Олександрівна 079002 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000386 Спеціальна освіта 111,000

15 15997208 1494156 Сидоренко Ірина Іванівна 44722846 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 163,600

16 15828109 1494156 Синегуб Єлизавета Леонідівна 052675 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022964 Спеціальна освіта 126,100

17 15946716 1494156 Філь Вікторія Олександрівна 29792679 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 165,600

18 15844944 1494156 Швайгерт Марина Олександрівна 47281931 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 160,400

19 15887972 1494156 Янечко Ксенія Романівна 068593 M24 25.06.2024 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 174,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15909137 1480447 Борисов Дмитро Олександрович 046359 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050073 Фізична культура і 
спорт

146,300

2 15872801 1480447 Варун Владислав Володимирови
ч

067771 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103529 Фізична культура і 
спорт

151,900

3 15910287 1480447 Зіненко Віталій Денисович 052648 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092571 Фізична культура і 
спорт

150,900

4 15814628 1480447 Никитенко Євген Сергійович 100467 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099857 Фізична культура і 
спорт

147,400

5 15924156 1480447 Рудчик Сергій Олександрович 035338 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110744 Фізична культура і 
спорт

146,300

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927294 1493293 Воцко Олександра Олександрівна 053796 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039164 Філологія 130,800

2 15838321 1493293 Панкова Анастасія Романівна 053808 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078364 Філологія 143,500

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818407 1516882 Андрієвський Олег Олегович 190796 B15 12.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110118 Психологія 
тренінгової роботи

119,300

2 15990520 1516882 Коваленко Ангеліна Вікторівна 040813 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064690 Психологія 
тренінгової роботи

152,100

3 15822422 1516882 Панченко Вікторія Валеріївна 049995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064517 Психологія 
тренінгової роботи

129,100

4 15999424 1516882 Полівода Юлія Дмитрівна 076210 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 
тренінгової роботи

182,000

5 15802824 1516882 Сербін Анастасія Ігорівна 181700 B24 15.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075373 Психологія 
тренінгової роботи

125,700

6 15821417 1516882 Сергієнко Юлія Миколаївна 11924171 HK 27.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 
тренінгової роботи

188,400

16



7 15796105 1516882 Силка Катерина Володимирівна 099251 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090994 Психологія 
тренінгової роботи

156,400

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866267 1488111 Маркевич Софія Вікторівна 050017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086992 Менеджмент 136,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941268 1471601 Пашковський Микола Миколайович 081898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115321 Прикладна фізика 
та наноматеріали

147,600

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 457с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15969655 1479949 Боєва Вікторія Валентинівна
10554208 AP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

150,000

2 15950935 1479949 Власенко Анна Валентинівна
43912540 KB 23.11.2012 
Диплом магістра

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

184,000

3 15950314 1479949 Воронцова Юлія Олександрівна
47178750 XA 29.06.2014 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

179,400

20



4 15963616 1479949 Гамбарнюк Ольга Володимирівна
37229060 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

167,600

5 15942258 1479949 Горобець Людмила Андріївна
39882790 BH 29.01.2011 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

174,000

6 15932497 1479949 Григор`єва Олена Анатоліївна
17003640 MB 09.03.2007 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

180,800

7 15792456 1479949 Євтушенко Вікторія Валеріївна
057671 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053943 Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

118,600

8 15928088 1479949 Єфремова Наталія Олександрівна
36964069 HP 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

170,400

9 15932467 1479949 Іванків Ольга Валеріївна
017080 KЗ 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

168,400

10 15933640 1479949 Ледень Людмила Миколаївна
008301 ЛЗBE 18.06.1997 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

169,000

11 15971902 1479949 Мартинова Вікторія Вікторівна
032294 M16 21.06.2016 
Диплом магістра

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

163,200

12 15818547 1479949 Мільченко Юлія Володимирівна
036959 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

164,000

21



13 15943185 1479949 Саморай Аліна Ігорівна
47102753 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

164,000

14 15969260 1479949 Сеньків Тетяна Миколаївна
27290403 KB 20.06.2005 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

154,000

15 15909870 1479949 Скрипка Марина Петрівна
083421 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

162,800

16 15895795 1479949 Стаднік Світлана Вікторівна
040646 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007976 Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

130,800

17 15885863 1479949 Титаренко Анастасія Сергіївна
040651 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018297 Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

118,200

18 15950658 1479949 Чернишова Тетяна Вікторівна
16197207 HK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Поствоєнна 
соціально-
психологічна 
реінтеграція

177,200

22


